Citroen
Hyundai
Hyundai
Hyundai
Hyundai
Hyundai
Hyundai
Kia
Mazda
Mazda
Mazda
Mazda
Mazda
Mazda
Mazda
Mazda
Mazda
Mitsubishi
Mitsubishi
Mitsubishi
Mitsubishi
Mitsubishi
Mitsubishi
Mitsubishi
Mitsubishi
Mitsubishi

Smart

C4 Aircross
Accent '06-'10
Accent '"10-
Accent '99-'06
Elantra '06-'10
Elantra '11-'16
Sonata '05-'10
Optima '10-'15
2'07-'14
2'10-'14
3'09-'13
3'11-13
5'04-'10
6'07-'13

MPV '99-'06
Xedos-6
Xedos-9

ASX '10-
Carisma '95-'04
Colt '04-'08
Colt '96-'04
Galant '96-'06
L300

Lancer '07-'17
Outlander '06-'12
Space Star

Forfour

Zastosowanie

mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota

mocowanie kota

Pomoc i doradztwo

[ ‘_ (22) 836 08 93
ﬂ (22) 836 33 69
E-mail: esklep@romix.pl

GG: 52774631 Skype: romix.company

Nakretka kota C70596

Link: https://www.spinkisamochodowe.com.pl/nakretka-kola-c70596-p8422.html

Nr katalogowy Romix: C70596

Cena brutto za opakowanie: 39,60 PLN
Cena brutto za 1 sztuke: 7,92 PLN
llos¢ sztuk w opakowaniu: 5

Wymiary: M12x1,5 na klucz 21

Nr zamiennika do OEM

540581
5295111210
5295111210
5295111210
5295111210
5295111210
5295111210
5295111210
060326161
060326161
060326161
060326161
060326161
060326161
DENG90942098
DENG90942098
DENG90942098
MA103087
MA103087
MA103087
MA103087
MR297927
MR297927
MR297927
MA103087
MA103087
4544020072
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Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota

Toyota

Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota
Toyota

Volvo

Auris '06-'12
Auris '13-'18
Avensis '03-'08
Avensis '08-'18
Avensis '97-'03
C-HR

Camry '01-'06
Camry '06-'11
Camry '17-
Camry '91-'96
Camry '96-'01
Carina

Carina 2
Carina E
Corolla '02-'08
Corolla '08-'13
Corolla '13-'19
Corolla '19-
Corolla '87-'92
Corolla '92-97
Corolla '97-'01
Hiace '95-'05
1Q

Land Cruiser 70 '84-

'90

Previa '00-'06
Previa '90-'99
RAV4 '05-'12
Starlet '96-'99
Tercel '94-'99
Urban Cruiser
Verso '09-'18
Yaris '05-'11
Yaris '11-'20
Yaris '99-'05
S40/V40 '96-'03

mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota

mocowanie kota

mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota
mocowanie kota

mocowanie kota

9094201007
9094201007
9094201007
9094201007
9094201007
9094201007
9094201007
9094201007
9094201007
9094201007
9094201007
9094201007
9094201007
9094201007
9094201007
9094201007
9094201007
9094201007
9094201007
9094201007
9094201007
9094201007
DENG90942098
9094201007

9094201007
9094201007
9094201007
9094201007
9094201007
DENG90942098
9094201007
9094201007
9094201007
9094201007
30873148

Romix.pl 2005-2026. All Rights Reserved.




